
Organizace výuky od 4.1.2021 
 
Z důvodu nařízení vlády bude vzdělávání žáků od 4.1.2021 až do odvolání probíhat následujícím 
způsobem: 
 

➢ 1., 2. a 3. třída budou vzdělávány ve škole podle standartního rozvrhu jako doposud 
s minimální úpravou hodin tělesné a hudební výchovy 

➢ 4. až 9. třídy se budou vzdělávat distančním způsobem s využitím školního systému EduPage    
a online výuky dle upraveného rozvrhu pro distanční výuku v prostředí Teams (vše bude navíc 
zavedeno do kalendáře žáků) 

➢ žákům v odůvodněných případech budou materiály k distanční výuce předávány obdobně jako 
v předešlých dnech distanční výuky 

➢ účast žáků na distančním vzdělávání je povinná a platí standartní pravidla pro omlouvání 
absence prostřednictvím aplikace EduPage 

➢ pro bližší informace k výuce kontaktujte třídní učitele 
 
Po dobu přítomnosti ve škole platí základní pravidla: 
 

➢ nošení roušky po celou dobu a ve všech prostorách školy 
➢ dezinfekce rukou při příchodu do školy a také v průběhu dne – ve škole jsou v dostatečné míře 

rozmístěny hygienické stanice 
➢ větrání učeben o přestávkách i v průběhu vyučovací hodiny na základě pokynu vyučujícího 
➢ výuka předmětů hudební a tělesné výchovy bude upravena v souladu s nařízením vlády  
➢ školní družina je v provozu bez omezení  
➢ školní jídelna je také v provozu bez omezení a řídí se běžným režimem přihlašování                             

a odhlašování stravování – pokud budete mít zájem o stravování, nezapomeňte dítě přihlásit 
 


